[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.04.2017

         № 1337-п

О внесении изменений в приложение № 1 к

распоряжению Администрации Беловского

городского  округа от 27.11.2013 № 3041-р

В целях приведения правового акта Администрации Беловского городского округа в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести следующие изменения в распоряжение Администрации Беловского городского округа от 27.11.2013 № 3041-р «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль»:

в таблице приложения № 1 исключить строки:
	Муниципальный жилищный инспектор
	Черногаева Наталья Витальевна

	Главный специалист отдела контроля и взаимодействия с организациями, обслуживающими жилой фонд МБУ «СЗ ЖКХ».

	Муниципальный жилищный инспектор
	Белякова

Наталья Вениаминовна
	Специалист сектора энергоснабжения ПТО МБУ «СЗ ЖКХ».

2. Отделу информационных технологий (С.В.Макрушин) разместить постановление на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в сети «Интернет».

3. Управлению по работе со СМИ (Ю.Н. Осипова) опубликовать постановление в газете «Беловский вестник».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ С.В. Смаракова.

Глава Беловского

городского округа

А.В. Курносов